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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57816503F

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit AE Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagjja "Beselidhja", rruga "Shtraus", zyre me 
nr. pasurie 5/98-N3, zona kadastrale nr. 8632 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe te gjitha proçeseve 
specifike te tij, projektimit, planvendosjes e objekteve te 
veçanta, projektimeve dhe ndertimeve civile, industriale, 
hidroenergjitike.Import, eksport tregtim, perpunim me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerteve, 
materialeve elektrike, hidraulike, linja dhe prodhimesh 
ndertimi si: tulle, tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike 
si dhe cdo lloj tjeter prodhimi betoni, servise lavazhe te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore pije alkoolike, 
freskuese, duhan, cigare, kafe, bimesh dhe pemesh etj. 
Ndertime civile industriale te cdo lloji.Restaurime dhe 
tregtime te objekteve Civile-Industriale- Turistike.Investitor 
ne ndertim. Kryerjes se puneve ose sherbimeve me karakter 
publik te çfaredo lloji kundrejt kontratave dhe pjesmarrjes ne 
proçedurat e percaktuara me ligj.



2

Ndrec Lleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndrec Lleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aconstructionshpk@outlook.com  
Telefon: 0673600113  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433326-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591559-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8ED3CC-9CF6-4F28-9C86-515C9E1E7046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0CE583-49FB-4758-B1EB-58CDA16A401A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602F5371-BC5A-4541-896E-FADD15B78BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89E9C96-728C-4E91-BBA4-0A920564DDEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA0FBA8-CA8E-40DC-ADC3-9E34AB32D995
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Datë: 15/04/2026


